

## 【オプトレ！】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>9. 取引数量と金額</p>	<p>・購入可能口数および購入限度額、損失限度額 (1) 購入可能口数</p> <p>※お客さまは本口座の開設および登録情報の変更の際に、「オプトレ！」への投資可能金額を、外貨 ex で設定された資産合計（年収と金融資産の合計）を超えて設定しないものとします。</p> <p>※お客さまが本口座の開設および登録情報の変更の際に、「オプトレ！」への投資可能金額を、外貨 ex で設定された資産合計（年収と金融資産の合計）を超えて設定された場合において、一定期間を経過しても適正な状態（投資可能金額＜資産合計）に更新されない場合、お客さま保護の観点から当社の判断にて適正な状態（投資可能金額＜資産合計）に変更させていただきます。</p> <p>※なお、お客さま保護の観点から当社の判断にて適正な状態（投資可能金額＜資産合計）に変更することで、1年間あたりの損失限度額も投資可能金額を超える場合は、当社の判断にて適正な状態（損失限度額＜投資可能金額）に変更させていただきます。</p>	<p>・購入可能口数および購入限度額、損失限度額 (1) 購入可能口数 (記載なし)</p> <p>(記載なし)</p> <p>(記載なし)</p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>11. 取引の種類および方法</p>	<p>【レンジオプション】</p> <p>レンジインオプションおよびレンジアウトオプションで、いずれも新規取引は購入取引のみです。権利行使価格帯については5つの価格帯（レンジ）を提示いたします。オプション購入時には、対象となる回号の判定時間において、原資産価格が権利行使価格帯の下限価格以上かつ上限価格未満になると予測すればレンジインオプションを、権利行使価格帯の下限価格未満または上限価格以上になると予測すればレンジアウトオプションを選択して購入します。</p>	<p>【レンジオプション】</p> <p>レンジインオプションおよびレンジアウトオプションで、いずれも新規取引は購入取引のみです。権利行使価格帯については6つの価格帯（ラダー）を提示いたします。オプション購入時には、対象となる回号の判定時間において、原資産価格が権利行使価格帯の下限価格以上かつ上限価格未満になると予測すればレンジインオプションを、権利行使価格帯の下限価格未満または上限価格以上になると予測すればレンジアウトオプションを選択して購入します。</p>